Quieta clamacio Petri del Hirst et Matilde uxoris eius de eadem terra Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Petrus del Hirst et Matilda uxor eius salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos anno regni regis Henrici filii Johannis xlviij^o die Dominica proxima ante festum sancti Georgii martiris resignasse et omnino quietum clamasse de nobis pro salute animarum nostrarum toftum et redditum cum edificiis quod fuit Willelmi de Briges quondam in Chestrefeld abbatii et conventui de Bello Capite et eorum successoribus. Que quidem toftum et redditum cum edificiis tenebamus de abbatie et conventu in vita nostra per quamdam cartam inter nos confectam. Ita quod nec ego Petrus nec Matilda uxor mea nec aliquis ex parte nostra in predictis tofto, redditu et edificiis aliquod jus vel clamium decetero vendicare poterimus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: Roberto de Abeney, etc.

195. Gift in free alms by Hugh Wake¹ to Beauchief abbey of free rights of purchase and sale in his vill of Chesterfield and in the whole Wapentake of Scarsdale. [1233–1241]

[fo. 100r]

Carta Hugonis Wake duplicata de libertate empacionis et vendicionis
in villa de Chestrefeld

Omnibus sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum
pervenerit Hugo Wake salutem in Domino. Noverit universitas vestra
me caritatis intuitu et pro salute anime mee et pro animabus patris
et matris mee et omnium antecessorum et successorum meorum
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie
beati Thome martiris de Beuchef et fratribus ibidem Deo servientibus
liberam empacionem et vendicionem in villa mea de Chestrefeld, tam
in domo quam in foro et per totum wapintake de Scaresdale, cum
libero introitu et exitu et cariagio, absque omni tolneto et consuetudine
*et omni seculari exaccione.*² Hanc vero concessionem et confirmationem
feci eidem in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego
et heredes mei warantizabimus, defendemus et acquietabimus
predictis fratribus de Beuchef totam prescriptam concessionem et
confirmationem contra omnes homines in perpetuum. Hiis testibus
etc.

¹Lord of Chesterfield 1233–1241; see 160, n. 1.

²Apart from the inclusion of the phrase italicized here, this charter is identical to 160.

196. Gift in free alms by John son of Isaac of Chesterfield¹ to Beauchief abbey of 1 toft in Chesterfield called Collesalfacra next to Robert the clerk of Walton. [1230–1260]

Carta Johannis filii Ysaac de terra in Chestrefeld